
UCHWAŁA NR V/19/2/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 lutego 2016 r.

w sprawie
zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. 
U. 2015 roku, poz. 1392 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2016 rok, polegających na zwiększeniu :

1) planu wydatków własnych o kwotę 93 000 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) planu przychodów o kwotę 93 000 zł w § 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2016 rok, polegających na:

1) przeniesieniu środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

2) przeniesieniu środków pomiędzy źródłami dochodów własnych, z dochodów majątkowych na bieżące, 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr V/16/2/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie 
budżetu Województwa Śląskiego na 2016 rok:

1) nowe brzmienie otrzymuje § 3 ust. 1:

„Planuje się deficyt budżetu Województwa w kwocie 116 482 562 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi:

a) z kredytu w wysokości 80 360 216 zł,

b) z wolnych środków w wysokości 36 029 346 zł,

c) ze spłat pożyczek wysokości 93 000 zł”;

2) Zmienia się brzmienie § 7 w ten sposób, że treść: „Przyjmuje się plan wpływów z tytułu opłat do Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej” zastępuje się treścią: „Przyjmuje się plan wpływów z tytułu 
opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych”. W związku z tym tytuł załącznika 
nr 3 do wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: „Plan wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze 
środowiska i administracyjnych kar pieniężnych na 2016 rok”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

Id: 6E0BCB4A-5DB3-4925-94B5-6DEB26A2EA41. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 6E0BCB4A-5DB3-4925-94B5-6DEB26A2EA41. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr V/19/2/2016

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 15 lutego 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2016 r. - wydatki własne - zwiększenie
w zł

Dz Rozd
z Wyszczególnienie zwiększeni

a
85
1 Ochrona zdrowia 93 000

8511
1 Szpitalne ogólne 93 000

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 93 000

Id: 6E0BCB4A-5DB3-4925-94B5-6DEB26A2EA41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/19/2/2016

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 15 lutego 2016 r.

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2016 r. - wydatki własne
w zł

Dz Rozd
z Wyszczególnienie zmniejszeni

a
zwiększeni

a
71
0 Działalność usługowa 51 317

7109
5 Pozostała działalność 51 317

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 51 317
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego

51 317

75
0 Administracja publiczna 51 317

7509
5 Pozostała działalność 51 317

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

317

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 51 000
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego

51 000

Id: 6E0BCB4A-5DB3-4925-94B5-6DEB26A2EA41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/19/2/2016

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 15 lutego 2016 r.

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2016 r. - dochody własne
w zł

Dz Rozd
z Wyszczególnienie zmniejszeni

a
zwiększeni

a
75
8 Różne rozliczenia

7586
1 Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2016 rok. 
Dotacje celowe na zadania własne. Dotacje z budżetu państwa do 
zadań realizowanych ze środków unijnych, w tym:
bieżące 126 317
majątkowe. 126 317

Id: 6E0BCB4A-5DB3-4925-94B5-6DEB26A2EA41. Podpisany Strona 1




